
Página 14

Número 170 · Lunes, 7 de Septiembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LOS NAVALMORALES

Mediante Resolución de alcaldía de fecha 01 de septiembre de 2020, ha sido aprobada definitivamente 
la lista de admitidos y excluidos para la participar en el proceso de selección para la constitución de bolsa 
de trabajo personal laboral temporal de una plaza en la categoría de Auxiliar de Archivos y Biblioteca 
por sistema de provisión de oposición libre según Convocatoria y Bases publicadas en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo número 117 de fecha 24 de junio de 2020, cuyo tenor literal es el siguiente:

Resolución de alcaldía aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos.
A la vista de los antecedentes y documentos que obran en el expediente
De conformidad con las bases de la convocatoria para la constitución de una bolsa de trabajo para la 

cobertura por personal laboral temporal de plaza vacante de auxiliar de archivos y bibliotecas aprobadas 
por la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento en fecha 12 de junio de 2020, publicadas en el 
BOP de Toledo número 117 de fecha 24 de junio de 2020 y vista la lista de admitidos y excluidos en el 
procedimiento aprobada por Resolución de la Alcaldía de este Ayuntamiento en fecha 31 de julio de 
2020, publicada en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 148 de fecha 6 de agosto de 
2020, concediendo un plazo de diez días hábiles para presentar reclamaciones o alegaciones.

En virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 
Civiles de la Administración General del Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y 
el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

Resuelvo:
Primero. Desestimar las siguientes alegaciones presentadas por los siguientes motivos:

2020-E-RE-210 Sí 04**3924E NO SUBSANADA: NO PRESENTACIÓN DE MODELO  OFICIAL   DE   
SOLICITUD   Y   CON INDICACIÓN  DISTINTO PROCESO SELECTIVO

Segundo. Estimar las siguientes alegaciones presentadas y, en consecuencia, introducir en el 
expediente las modificaciones indicadas:

Registro ¿En plazo? DNI Documentación

2020-E-RE-213 Sí 481**216R SUBSANADA

2020-E-RC-312 Sí 0**80993L SUBSANADA

2020-E-RE-214 Sí 47**9351N SUBSANADA

2020-E-RC-320 Sí 2746**75R SUBSANADA

2020-E-RE-211 Sí 06**2599E SUBSANADA

2020-E-RC-324 Sí 26**9420Y SUBSANADA

2020-E-RE-215 Sí 04**7476L SUBSANADA

2020-E-RC-323 Sí 51132**3H SUBSANADA

2020-E-RE-209 Sí 057**883Y SUBSANADA

Tercero. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria referenciada:

Relación de admitidos:

Nº DNI

1 ****1846D

2 ****8666Z

3 ****8900N

4 ****5216R

5 ****6052B

6 ****0995G

7 ****213N

8 ****8565Z

9 ****9411E

10 ****5303Q

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

37
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 15

Número 170 · Lunes, 7 de Septiembre de 2020

11 ****1062N

12 ****4263J

13 ****8221R

14 ****0888S

15 ****2913M

16 ****1474H

17 ****6500W

18 ****0993L

19 ****3355A

20 ****3504Z

21 ****9351N

22 ****9775R

23 ****3937W

24 ****2599E

25 ****3088F

26 ****7878T

27 ****0008D

28 ****9201G

29 ****2408R

30 ****4865D

31 ****2213W

32 ****5418M

33 ****9302Q

34 ****2623T

35 ****1978S

36 ****9420Y

37 ****3154N

38 ****5466W

39 ****4635B

40 ****6657A

41 ****0394M

42 ****1667L

43 ****2855X

44 ****7476L

45 ****6315T

46 ****2700D

47 ****4534B

48 ****6786H

49 ****7871A

50 ****4078T

51 ****2379F

52 ****1274P

53 ****0290Q

54 ****2353H

55 ****1023M

56 ****9660E

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

37
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 170 · Lunes, 7 de Septiembre de 2020
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

57 ****3824B

58 ****7637Z

59 ****2702Y

60 ****2291L

61 ****2292C

62 ****1202L

63 ****2561Y

64 ****9415Y

65 ****2440V

66 ****0264E

67 ****436M

68 ****9967G

69 ****5963Q

70 ****4800K

71 ****0359C

72 ****6838S

73 ****3780T

74 ****1552E

75 ****5433T

76 ****0883Y

77 ****4654C

78 ****4550G

79 ****4967N

80 ****7658H

81 ****6883J

82 ****4808D

83 ****2077G

84 ****9839H

85 ****1616R

86 ****2861W

87 ****1636X

88 ****8378S

89 ****4241G

90 ****2305Q

91 ****2590G

92 ****0914T

Relación de excluidos:

DNI MOTIVO DE EXCLUISIÓN

****4566V NO APORTA SOLICITUD

****1422V NO APORTA COPIA DNI, TITULO

****8175M NO APORTA SOLICITUD, DNI, TITULO

****0494S NO APORTA COPIA DNI, TITULO

****6942N NO APORTA DNI, TITULO

****3924E NO APORTA SOLICITUD EN MODELO OFICIAL, INDICACIÓN DE 
OTRO PROCESO SELECTIVO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

37
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 17

Número 170 · Lunes, 7 de Septiembre de 2020

****3989A NO APORTA SOLICITUD Y DNI

****4025S NO APORTA SOLICITUD Y DNI

****2649R NO APORTA DNI Y TITULO

****2358G NO APORTA DNI Y TITULO

****9290C NO APORTA SOLICITUD Y TITULO

****8203V NO APORTA SOLICITUD

****3677C NO APORTA SOLICITUD

****5897G NO APORTA SOLICITUD

Cuarto. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Miembro Identidad

Presidente Mª Rosario López Martínez

Suplente Rosa Mª Pastor Martínez

Vocal Mª Amor López Ollero

Suplente Gema Isabel Flores García

Vocal Mª. Belén Hernández Blázquez

Suplente Antonio Manuel de Los Ríos Ruiz

Vocal Raquel González Fernández

Suplente Nicolás Bueno García

Secretario Ana Capelo Ballesteros

Suplente Rocío Loarte Soriano

Quinto. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
Sexto. La realización del primer y único ejercicio tendrá lugar el día 29 de septiembre de 2020,  a las 

10 horas, en los lugares siguientes de la localidad de  Los Navalmorales:
• Casa Cultura, C/ Antonio Palomeque Torres número 2, aspirantes del número 1 al 15 incluido.
• Museo del Aceite, C/ Caño número 38, aspirantes del número 16 al 50 incluido.
• Recinto Silo Ferial, Avda. Castilla la Mancha, aspirantes del número 51 al 92 incluido.
Debiendo aportar los aspirantes la documentación identificativa.
Séptimo. Realizar corrección de error en las Bases de la Convocatoria de este procedimiento publicado 

en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 117 de fecha 24 de junio de 2020 al no establecerse 
la forma de resolución del proceso en caso de empate entre varios aspirantes. Así, en este caso, el orden 
de los aspirantes, en caso de empate se dirimirá mediante sorteo público.

Octavo. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento (dirección https://losnavalmorales.
sedelectronica.es), la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la 
fecha de convocatoria para el primer y único ejercicio, y en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 del Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer alternativamente 
o recurso de reposición potestativo ante el Alcalde, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de la recepción de la presente notificación, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso- Administrativo de Toledo en el plazo de 
dos meses, a contar desde el día siguiente al de la recepción de la presente notificación, de conformidad 
con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se 
optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por 
silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer Vd. cualquier otro recurso que pudiera estimar 
más conveniente a su derecho.

En Los Navalmorales, a 3 de septiembre de 2020.- El Alcalde, Antonio Talavera Martín.
Nº. I.-3774

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
0.

00
00

37
74

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2020-09-07T07:55:48+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




